

Spytkowo, 2026-08-27

Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2729/2026
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1
„Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej obiektu Zakład Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych w Spytkowie”

Pytania i odpowiedzi**2729/2026/Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie niekwalifikowanych pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź 2729/2026/Pytanie 1

Patrz CZĘŚĆ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„ Wykonawca musi posiadać wymagane prawem uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie ochrony osób i mienia, jego pracownicy ochrony muszą posiadać odpowiednie kwalifikacje, umiejętności i kondycje fizyczną do świadczenia usługi ochrony.”

2729/2026/Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje udział grupy interwencyjnej?

Odpowiedź 2729/2026/Pytanie 2

Patrz CZĘŚĆ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

„W przypadku konieczności interwencji, która przekracza możliwości jednego pracownika ochrony Wykonawca ma obowiązek zapewnić wsparcie dla pracownika ochrony ze strony patrolu interwencyjnego w czasie nie dłuższym niż 20 minut od wezwania.”